
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  VG Delmenho… S

I II III IV V VI Punkte
23 7 8 1 15 16

22

2
11
18

3
12
20

5
13
21

7
14
22

8
15

9
16 Auszeit

Ende
15:23 B  MTV Aurich R

I II III IV V VI Punkte
21 7 17 13 10 2

25

╳

11
20

1
12
21

2
14
23

5
17
24

7
18
25

9
19 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:26 B  MTV Aurich S

I II III IV V VI Punkte
21 7 17 13 10 2

254
12:4

0
14

5
19

9
22

11
24

12
25

13
Auszeit

Ende
15:43 A  VG Delmenho… R

I II III IV V VI Punkte
16 23 7 8 1 15

14

╳

6
1
9

2
10

3
12

4
14

5
Auszeit

1:5

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:46 A  VG Delmenho… S

I II III IV V VI Punkte
23 7 8 1 15 16

25

0
14

3
17

5
19

7
20

9
21

11
25 Auszeit

Ende
16:08 B  MTV Aurich R

I II III IV V VI Punkte
10 12 17 11 4 2

1921 13
15:19 12:14

╳

12
1
13

2
15

7
17

8
18

9
19 Auszeit

13:17

S
A
T
Z

4

Start
16:11 B  MTV Aurich S

I II III IV V VI Punkte
21 12 17 13 4 2

2511
17:6

0
20

2
21

3
22

12
23

17
25

19
Auszeit

Ende
16:31 A  VG Delmenho… R

I II III IV V VI Punkte
16 23 7 8 1 15

13

╳

8
1
9

4
10

5
11

6
13

7 Auszeit

5:8
5:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 1 (Männer)
Männer

B  MTV Aurich vs. VG Delmenhorst-Stenum II A
Spiel 18 18.11.2023 15:00 Uhr

Neue Gymnasium-Sporthalle
Aurich

26603 Aurich

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  MTV Aurich 11/14
1 Kopiske, Michel
2 Noske, Holger X
4 Günther, Stefan X
7 Möller, Johannes X
8 Sylvester, Theis X

10 Rebhan, Tobias X
11 Rieken, Matthis X
12 Schöne, Lars X
13 Paschke, Niklas X
17 Däublin, Jan X
21 Wiehl, Sebastian X
B  Libero
8 Sylvester, Theis X
B  Offizielle
T Rebhan, Tobias

C

A  VG Delmenho… 6/14

1 Allermann, Nicolas X
7 de Haas van Dorsser,… X
8 Weibert, Edgar X

15 Hancke, Olaf X
16 Loskamp, Markus X
23 Kumpmann, Martin X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  MTV Aurich VG Delmenho… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 23 22 0 0 0
0 1 1 25 2 17 14 0 0 1
1 2 0 19 3 22 25 1 0 0
0 1 1 25 4 20 13 0 0 2

5
1 4 3 94 82 74 1 0 3
Start: 15:00 Ende: 16:31 Dauer: 1:31

Sieger: MTV Aurich

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gietzelt , Sven 1
2 Jünger, Christian 2

Schr. Khalaf Goli, Merza
Assist. Jünger, Nicolas

Dokument erstellt: 18.11.2023 16:33 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


