

## Landesliga 1 (Männer)

Männer

Gietzelt , Sven Jünger, Christian B MTV Aurich vs. VG Delmenhorst-Stenum II A Spiel 18

18.11.2023 15:00 Uhr

Neue Gymnasium-Sporthalle Aurich 26603 Aurich



Autoclupides   Part	S			Star 15:0		(A) VG Delmenho					Er 15	Ende 15:23		Вмт	V Auric	ırich R		S	St 15	art :26	B MTV Aurich			h	s	Ende 15:43				/G Delmenho			
Speciment   Figure			Δ	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Δ	Т	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
1   5   7   1   1   1   1   1   1   1   1   2   1   3   1   1   1   2   1   3   1   1   1   1   2   1   3   1   1   1   1   2   1   3   1   1   1   1   2   1   3   1   1   1   1   1   1   2   1   3   1   1   1   1   1   1   1   1		Spielernr.	7	23	7	8	1	15	16	22	21	7	17	13	10	2	25	T 7	21		17	13	10	2	25	16	23	7	8	1	15	14	
1		1. 5.	4	2 3	5	5	7	8	9	Auszeit	Χ.	1	2	5	7	9	Auszeit	2	0	5	9	11	12	13	Auszeit	X	1	2	3	4	5	Auszeit	
September   Sept	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.			0 2	13 21	14 22	15	16	rtuozon	11 20	12 21	14 23	17 24	18 25	19	7.tdo2ott	_	14	19	22	24	25		ridozoit	6	9	10	12	14			
Statushistering   23   7   8   1   15   16   25   21   13   1   1   1   1   1   2   2   1   13   1   2   2   2   3   2   3   3   4   3   7   8   1   15   16   2   3   7   8   1   15   16   2   3   7   8   1   15   16   2   3   7   8   1   15   16   2   3   7   8   1   15   16   2   3   7   8   1   15   16   2   3   7   8   1   15   16   2   3   7   8   1   15   16   2   3   7   8   1   15   16   2   3   7   8   1   15   16   2   3   7   8   1   15   16   17   16   17   16   17   16   17   16   17   16   17   17						A VG Delmenho			10	S			Вмти		V Auric	ch	R	S			Вмт		/ Aurich		s			A	) VG Delmenho.		10	R	
Superior Continue   Supe			A	I	II		IV			Punkte	I				V	VI	Punkte	Α	ı		III		V	VI	Punkte			III	IV	V		Punkte	
Autschlage    1.		· -	T	23	7	8	1	15	16	~-		12	17		4	2	40	T	21	12	17		4	2		16	23	7	8	1	15	4.0	
Autschiage   2	Auswechsel		┨┇							25							19								25							13	
Auschlage   2	Spieler		_								15:19			12:14	-			_				17:6											
Auschlag- Trunden  Auschlag- Tru		1 5	-	0 2			7	0	11		V	1	2	7	0	0			^	2	2	12	17	10		V	1	4	5	6	7		
Aufschlagfolge   Startarfselling   Aufschlagfolge   Startarfselling   To   Punkte   III   III   V V V Punkte   III   III   III   V V V Punkte   III   III   III   V V V Punkte   III   I	Aufschlag-	2. 6.	3	14 1	7 1	L9	7 20	9 21	<u>25</u> )	Auszeit	Λ 12	13	∠ 15	17	8 18	9 <b>1</b> 9)	Auszeit	4	0 20	2 21	22	23	25)	19	Auszeit	8 V	9	10	5 11	o 13)	′	Auszeit	
Aufschlagfolge   Startaufstellung   Spielertand   Spiele	runden	3. 7. 4. 8.															13:17																
Sanktionen   Sanktionen   W   B   H   D   A/B   Satz   Spielstand   Size   Spielstand   Spielstand   Size   Spielstand   Size   Spielstand   Size   Spielstand   Size   Spielstand	Aufschlag-	Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7.	SATZ 5	1	II	III	IV	V	VI		1	II	III	IV	V	VI		I	II	111	IV	V	VI	Punk	1 F 2 N 4 C 7 G 8 S 10 F 11 F 12 S	Kopiske, Noske, Günthe Mölle Sylvest Rebhar Rieken, Schöne	e, Mich Holge er, Stef er, Joh er, The n, Tobi , Matth e, Lars	r an annes eis as nis		X X X X X 15 X 16 X 23	Allerr de Ha Weib Hand Loska	mann, Ni aas van ert, Edga eke, Olaf amp, Ma	Dorsser, ar
A W G P Satz Dauer P G W A Offizielle    A W G P Satz Dauer P G W A OF I Satz Dauer P G W A B OF I Satz Dauer P G W A B OF I Satz Dauer P G W A B OF I Satz Dauer P G W A B OF I Satz Dauer P G W A B OF I Satz Dauer P G W A B OF I Satz Dauer P G W A B OF I Satz Dauer P G W A B OF I Satz Dauer P G W A DAUER P G W A DAUER P G W A B OF I Satz Dauer P G W A DAUER P	runden	Sanktionen Bemerkungen																												× —			
Start: 15:00         Ende: 16:31         Dauer: 1:31           Sieger: MTV Aurich         3:1	S	anktionen		later d						В	emerl	kunge	n									1			17 C	Däublin Viehl, S	ı, Jan Sebas			XXX		ro	
Schiedsgericht Linienrichter	S	anktionen		Istand						В	emerl	kunge	en						A W 0 0 0 1 1 2 0 1	MTV A G P 1 25 1 25 0 19 1 25	Satz 1 2 3 4 5	VG D Dauer 23 17 22 20	P 22 14 25 13	G W A O O O O O O O O O O O O O O O O O O	17 [ 21 ] B L A 8 S 0 B C 1 T F	Däublin Wiehl, S Libero Sylvest Offiziel	n, Jan Sebas er, The	tian eis		$\frac{\frac{X}{X}}{X}$ (A)	) Libei		

Khalaf Goli, Merza

Assist. Jünger, Nicolas

Schr.

Dokument erstellt: 18.11.2023 16:33 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de